
UCHWAŁA NR LXXXIV/549/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki oraz 
określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - 
Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki na rok 2024 obejmujący 
kąpielisko na sztucznym zbiorniku rzeki Pilicy, ul. Klonowa 2, 97-213 Smardzewice, zlokalizowane na działce 
nr ewid. 1675/16, obręb 0013 - Smardzewice, o linii brzegowej 35 metrów bieżących. 

2. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 jest Gmina Tomaszów Mazowiecki. 

3. Obszar kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2766621C-F093-459F-A613-277AEE448488. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/549/24 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zaznaczony obszar kąpieliska usytuowany w Smardzewicach, obr. 13 - Smardzewice, działka nr ewid. 
1675/16. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2766621C-F093-459F-A613-277AEE448488. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/549/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


